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Protokół  nr XVII.16 
 

z obrad  XVII  nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Ełku, która odbyła się w dniu 7 kwietnia   

2016 roku  w godzinach  10
30 

   - 10
42

    w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku. 

 

Na wstępie sesji został odegrany hejnał miasta Ełku. 

W obradach uczestniczyli radni zgodnie z załączoną do protokołu  listą obecności.   

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji,  stwierdzenie prawomocności. 

2. Zmiany w porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta 

Ełku do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji projektu 

pod nazwą „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez zwiększenie 

powierzchni terenów zieleni w mieście Ełk”. 

4. Zakończenie obrad. 

 

Pkt 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności. 

Przewodniczący  Rady  Miasta Dariusz Wasilewski  otworzył  XVII nadzwyczajną 

sesję Rady Miasta Ełku. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad -                     

w sesji uczestniczy 20 radnych. Radni nieobecni: Dariusz Dracewicz, Tomasz 

Dawidowski, Michał Zdzisław Tyszkiewicz. 

   

Pkt 2 . Zmiany w porządku obrad. 

 Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski  zwrócił się do wnioskodawcy   

dzisiejszej sesji – Prezydenta Miasta, czy nie wnosi zmian do porządku obrad. 

 Prezydent Miasta nie zgłosił zmian do zaproponowanego porządku obrad,                     

w związku z czym Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski  poinformował, że  

radni będą obradować w dniu dzisiejszym zgodnie z zaproponowanym wyżej porządkiem 

obrad. 

 

Pkt 3 . Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie upoważnienia Prezydenta 

Miasta Ełku do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji 

projektu pod nazwą „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez zwiększenie 

powierzchni terenów zieleni w mieście Ełk”.  Projekt uchwały w załączeniu. 

 Prezydent Miasta Tomasz Andrukiewicz  omówił projekt uchwały oraz uzasadnił 

potrzebę jej podjęcia.  Poinformował, że w wyniku oceny formalnej i merytorycznej                   

I stopnia Instytucja Organizująca Konkurs (NFOŚiGW) wezwała do uzupełnienia treści 

Uchwały Rady Miasta Ełku nr  XV.168.16 o zapis uściślający to, że projekt „Poprawa 

jakości środowiska miejskiego poprzez zwiększenie powierzchni terenów zieleni                       

w mieście Ełk” określony jest w studium wykonalności pn. „Poprawa jakości środowiska 

miejskiego poprzez zwiększenie powierzchni terenów zieleni w mieście Ełk” (załącznik 

nr 1 do wniosku o dofinansowanie).  Termin wysłania uzupełnionej uchwały do 

NFOŚiGW mija 8 kwietnia 2016 r.  

 Nie podjęto dyskusji. 

 Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie jak wyżej. 

 W głosowaniu  udział wzięło  20 radnych.  
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Wynik głosowania:  „za” – 19 radnych, „przeciw” – 0,  „wstrzymujących” – 1. 

 Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że 19 głosami „za” radni podjęli 

uchwałę.  

Uchwała Nr XVII.178.16 zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Prezydenta 

Miasta Ełku do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji 

projektu pod nazwą „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez zwiększenie 

powierzchni terenów zieleni w mieście Ełk”, w załączeniu do protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Mienia Komunalnego Prawa i Porządku Wojciech 

Kwiatkowski zaproponował, aby przy wykonywaniu projektów parków zostały 

uwzględnione wnioski zgłoszone wcześniej przez radnych przy prezentacji koncepcji 

parków. Między innymi był tam wniosek o to by nasadzono w nich krzewy przychylne 

dla życia i rozwoju ptaków.  

Zgłosił także wniosek, by w każdym parku zaprojektowano stojaki dla rowerów i nie 

instalowano ławek na podbudowie gabionów jako niewygodnych. Zasugerował, że 

mogłyby być to ławki jak na Placu Solidarności.  

   

Pkt 4.  Zakończenie obrad. 

 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski 

zamknął obrady  XVII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu  7 kwietnia   2016 roku                 

o godzinie 10
42

 . 
 

Protokołowała:  

Elżbieta Liziewska             Przewodniczył obradom: 

 

                          Dariusz Wasilewski 
 
 


